



Wieprz w Hip-Hopowym klimacie, czyli Góralski Freestyle II



Na fanów Hip-Hopu tego dnia czekało w Wieprzu wiele atrakcji. Dla ponad 200-osobowej widowni zagrały składy z całej Polski: KRÓLESTWO DŹWIĘKÓW z Żywca, STYGMAT z Krakowa, ŻMIJA z Goczałkowic, LAJON z Warszawy, LEPSZE CIŚNIENIE z Wieprza i Cięciny, GUCIA I EPITET z Krakowa, METEL I MICU z Zabrze, OZZY z Lubartowa, LAJT z Tarnowa, JTS z Piły, oraz gwiazda wieczoru WIENZO&MAGIA - SZCZ FAMILIA z Bielska-Białej (w składzie Paweł i Magdalena Więzik). Ten ostatni ze składów tego dnia promował także swoją pierwszą profesjonalną płytę, której premiera sklepowa odbyła się 30 marca. Najwierniejsi fani zespołu mieli okazję złapać pod sceną rozdawane egzemplarze.

Fantastycznie spisał się także DJ WEST z Mikołowa oraz prowadzący koncert SONAR z Bielska-Białej, którzy nadali koncertowi niesamowity klimat. Strzałem w dziesiątkę okazało się także profesjonalne nagłośnienie. Podsumowując - profesjonalizm i wysoki standard.



Koncert był ważnym wydarzeniem także dla władz gminy. „*Nie mogło by nas tutaj zabraknąć*” – komentuje Pani Sołtys Wieprza Maria Hulak. Na imprezie pojawili się także członkowie Rady Gminy oraz Pan Mirosław Dziergas dyrektor WTKSiPP ze Starostwa Powiatowego, Pani Sołtys Radziechów Janina Tlaulka, i przedstawiciele Związku Podhalan. Nie zabrakło oczywiście także patrona imprezy Pana Grzegorza Figury Wójta Gminy Radziechowy-Wieprz.

Koncert był jedną z nielicznych imprez, które pomimo niesprzyjających warunków pogodowych, nie zostały w Powiecie Żywieckim odwołane. Jak się okazuje słusznie, bowiem podczas jego trwania nie spadła w Wieprzu ani kropla deszczu!

Patronat nad koncertem objął: Wójt Gminy Radziechowy – Wieprz Pan Grzegorz Figura oraz program ŻYWYRAP!

Organizatorem koncertu było Gminne Centrum Kultury, Promocji, Turystyki Radziechowy – Wieprz. Patronat medialny nad wydarzeniem objęli: RADIO ESKA, HIP-HOP.PL, BRUDNEPOŁUDNIE.PL, RAPDUMA.PL

Dziękujemy serdecznie pracownikom Urzędu Gminy Tadeuszowi Kozieł oraz Zbigniewowi Adamczyk za pomoc w organizacji wydarzenia. Dziękujemy dyrekcji Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Żywcu za wypożyczenie barierki zabezpieczających teren koncertu, Panu Radnemu Aleksandrowi Juraszkowi za wypożyczenie namiotu, Pani Marii Popławskiej za przygotowanie bufetu oraz wolontariuszowi Panu Dawidowi Bem za pomoc w organizacji imprezy i poczęstunków dla gości i artystów.

Dziękujemy wszystkim za przybycie w szczególności artystom, przedstawicielom władz gminy oraz gościom. Mamy na nadzieję, że spotkamy się na Góralskim Freestyle za rok!

(M.Husar)

Obrazy



